[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 27 " октября  2021г. 						   № 869

О признании  утратившим силу постановление администрации
Аргаяшского муниципального
района от 24.09.2018 № 1035

     Администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации  Аргаяшского муниципального района от  24.09.2018 № 1035 признать утратившим силу.
2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района А.З.Ишкильдина.

Глава Аргаяшского
муниципального района 	                                                        И.В.Ишимов

image1.jpeg